
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Oświęcim Etap IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00435431/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10 15:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00428812/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej zamawiający określa dla Części 1 zamówienia dwa warunki udziału, które
wykonawca musi spełnić łącznie. Pierwszym jest posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizacji określonej
poniżej roboty budowlanej/usługi, drugim – dysponowanie osobą, którą wykonawca skieruje do realizacji zamówienia w
charakterze kierownika budowy. W zakresie Części 2 Zamawiający ustanowił tylko warunek dotyczący doświadczenia w
realizacji określonej poniżej roboty budowlanej/usługi.
Warunki udziału zamawiający określa następująco:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:
1) dla Części 1
a) w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną lub usługę na rzekach, potokach lub obiektach
hydrotechnicznych o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł. brutto w zakresie której wykonano opaski z kiszki faszynowej.
oraz
b) na potrzeby realizacji zamówienia będzie dysponował osobą lub osobami posiadającymi kwalifikacje, doświadczenie
niezbędne do należytego wykonania zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (tj. Dz.U.
2019 poz.1186 z póź. zm.), w szczególności: 1 osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie budowli hydrotechnicznych, melioracyjne, konstrukcyjno-
budowlane lub odpowiadające im równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i
jest członkiem właściwej izby samorządu zawodowego. 
Samodzielna funkcja techniczna może być pełniona także przez osoby, które odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00435431/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uznane na zasadach określonych w Ustawie z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej.
2) dla Części 2
a) w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną lub usługę o wartości nie mniejszej niż 15 000,00 zł.
brutto w zakresie której wykonano konserwację lub udrożnienie rzeki lub potoku.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej zamawiający określa dla Części 1 zamówienia dwa warunki udziału, które
wykonawca musi spełnić łącznie. Pierwszym jest posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizacji określonej
poniżej roboty budowlanej/usługi, drugim – dysponowanie osobą, którą wykonawca skieruje do realizacji zamówienia w
charakterze kierownika budowy. W zakresie Części 2 Zamawiający ustanowił tylko warunek dotyczący doświadczenia w
realizacji określonej poniżej roboty budowlanej/usługi.
Warunki udziału zamawiający określa następująco:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:
1) dla Części 1
a) w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną lub usługę na rzekach, potokach lub obiektach
hydrotechnicznych o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł. brutto w zakresie której wykonano opaski z kiszki faszynowej
lub brzegosłon faszynowy płaski lub kryty.
oraz
b) na potrzeby realizacji zamówienia będzie dysponował osobą lub osobami posiadającymi kwalifikacje, doświadczenie
niezbędne do należytego wykonania zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (tj. Dz.U.
2019 poz.1186 z póź. zm.), w szczególności: 1 osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie budowli hydrotechnicznych, melioracyjne, konstrukcyjno-
budowlane lub odpowiadające im równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i
jest członkiem właściwej izby samorządu zawodowego. 
Samodzielna funkcja techniczna może być pełniona także przez osoby, które odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w Ustawie z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej.
2) dla Części 2
b) w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną lub usługę o wartości nie mniejszej niż 15 000,00 zł.
brutto w zakresie której wykonano konserwację lub udrożnienie rzeki lub potoku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-23 09:00

Po zmianie: 
2022-11-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-23 09:30

Po zmianie: 
2022-11-24 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-22

Po zmianie: 
2022-12-23

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00435431/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Oświęcim Etap IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00435431/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10 15:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00428812/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



